διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής ή χονδρικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης 

του, (παρ. 4 του άρθρου 41 και περ. (α) της παρ. 1 του άρθρου 42 του ΕΚΠΟΤΑ), για προμήθεια υγρών 

καυσίμων για τις ανάγκες των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ρεθύμνου, ενδεικτικής 

προϋπολογισθείσας δαπάνης Ευρώ τριακόσιες έξι χιλιάδες διακόσια ενενήντα έξι Ευρώ (€ 306.296,00) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% (ή Ευρώ Διακόσια Σαράντα Εννέα χιλιάδες μηδέν είκοσι ένα, 

κόμμα δέκα τρία) € 249.021,13 μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.), για το χρονικό διάστημα δώδεκα 

(12) μηνών, σύμφωνα με τους ακόλουθους όρους και τις προϋποθέσεις της Διακήρυξης.